ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г. ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 августа 2020 г.

	№  15-67

Об установлении продолжительности времени,
на которое безвозмездно предоставляется помещение,
пригодное для проведения  агитационных публичных мероприятий
в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, представителям избирательного объединения,  зарегистрировавшего список кандидатов, зарегистрированному кандидату для встреч с избирателями в период подготовки и проведения
выборов Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами в период проведения выборов депутатов Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, в соответствии со статьей 40 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", избирательная комиссия муниципального образования г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, по заявке каждого избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, не более 2 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период данной избирательной кампании).
 2. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, по заявке каждого зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, не более 2 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период данной избирательной кампании).
3. Утвердить форму заявки на предоставление помещения, пригодного для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания и находящегося в муниципальной собственности (приложение № 1).
4. Утвердить форму уведомления о факте предоставления помещения, находящегося в муниципальной собственности  (приложение № 2).
5. Утвердить форму подтверждения о согласовании предоставления помещения, пригодного для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания и находящегося в муниципальной собственности (приложение № 3).
6. Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Шарыпово в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель  избирательной комиссии
муниципального образования  					Е.Н. Гриднева

МП

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования 					Е.В. Рыжева